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افقی:
1- پدرمرده- پرنده هدایت پذیر 
از راه دور- از پسران فریدون 

پیشدادی
2- مخفف اگر- ظرف غذای 
سربازان در پادگان- عاری از 

میکروب
3- گوسفند عربی- گوشه ها و 

کرانه ها- مخفی
4- رمز عملیات والفجر هشت- 

کلمه تحسین- دیدنی فوتبال
5- رأی بی تأثیر- نام ها

6- ترنج- پیچ و خم های واقع 
در مسیر رود- پوشیده و پنهان

7- بله انگلیسی- جرقه آتش- 
گیاه بدون دانه

8- اشتباه لفظی یا رفتاری- 
گفتاری- نزدیک بین

9- موجب وحشت- عمامه- 
دل آزار کهنه

10- از شایع ترین حوادث 
طبیعی در ایران- نام سه تن 
از پادشاهان اسکاتلند بود- 

تعقیب کننده
11- هواپیما- نوعی بیسکوییت 

ساده
12- درهم پیچیدن- 

بخشندگی- میعادگاه حافظ
13- پایتخت سلسله سامانیان- 
به حد مطلوب نرسیده- بخشش

14- زودگذر و ناپایدار- 

فرکانس- بانگ چوپان
15- طویل- چوپان- مقابل خام

  
عمودی:

1- سرکش و نافرمان- رمانی 
نوشته الکساندر دومای پدر

2- بازی قهوه خانه ای قدیم- 
قومی از نژاد سامی- کوزه گر 

قدیم
3- سوره هفتادو سوم قرآن- 

چیرگی- چند رأی
4- پیشوند فعل مضارع- 

معاشر- پیوسته
5- چپاول کننده- کوهی در 

ترکیه
6- ردیفی از پله های پشت 
سرهم- به صورت علنی- 

مساوی
7- قوم آتیلا- خداشناس-  ماه 

یازدهم
8- از ماهواره هایی که ایران به 
فضا فرستاد- شجاع- راه رفتن 

کودکانه
9- لباس رسمی و تشریفاتی- 
ساختمان کروی شکل در 

هسته سلول- جایز
10- بله روسی- قصد 

خیرخواهانه- چهره
11- کانی بسیار سخت برای 
صیقل دادن فلزات- دستگاه 

قدیمی نمایش فیلم

12- نسبت دادن خطا- کشور 
 سازنده گوشی های آیفون- 

نوعی موسیقی غربی
13- چین و چروک پوست- از 
غذاهای محلی شمال خراسان- دم 

حجله باید کشت
14- رزمگاه بوکس- افزایش- 

عظمت
15- از چهره های معاصر هنری و 
ملقب به پدر نقاشی مدرن ایران- 

فراهم آوردن

تماخفتسیزتمسق
سونودلوتنوتلوب
خباکریضاریبا

یمهسزاغااشحا
رحتسشنرعقمسس
لانیرتباشنار
روهریژافساتا

ولوچوکییایردیرپ
نرازسمیتکجوا

مناخابرمادهش
ایاهنانلرانب
تانمقریبنشکا
گربرگرزارسار
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4534
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.

سخت

574168392
326497158
918352746
893716425
152943867
467285913
781529634
645831279
239674581

متوسط
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8     3  4 6
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     2 5 3  984137265

127856394
365429718
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832674951
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ساده

متوسط

481729365
573614892
962538714
234981657
158367429
796245183
827153946
345896271
619472538

سخت

   1      
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5 9   6 1    
4   3  2  7  

فانکشنال در راه جهانی
 آماده باش به ورزشکاران فانکشنال؛ تیم ملی این رشته برای حضور 
در مسابقات قهرمانی جهان شهریورماه انتخاب می شود. طبق تقویم 
فدراسیون جهانی، دی ماه امسال رقابت های جهانی فانکشنال برگزار 
می شود و کمیته این رشته در ایران برای تشکیل تیم ملی، شهریورماه 

مسابقات انتخابی برگزار می کند.
طی روزهای گذشته ورزشگاه شهدای کن میزبان مسابقات جایزه 
بزرگ بود که با حضور 10تیم حرفه ای 2نفره و 5تیم 2نفره آماتوری 
برگزار شد. دراین رقابت ها پوریا محمدی و رضا شیرودبزرگی از تهران، 
حسین قاسم زاده و میثم اسدی از اصفهان و تیم محمد جوادی حسنی 
و علی طاهری از زنجان در بخش حرفه ای رده های اول تا سوم را به خود 

اختصاص دادند.
بعد از این رقابت ها مرتضی کاشانی، سرمربی تیم ملی گفت: »3ماه قبل 
از مسابقات جهانی مسابقات انتخابی برگزار می شود و ورزشکارانی که 
در بخش تیمی رقابت می کنند، می توانند در تیم ملی هم حضور داشته 
باشند.« در حال حاضر تیم ملی در بخش آنلاین در رنک سوم جهان قرار 
دارد اما جایگاه اصلی این تیم بعد از مسابقات جهانی مشخص می شود.
امید آزادیان، دبیر انجمن فانکشنال فیتنس هم درباره برگزاری 
مسابقات جایزه بزرگ توضیح داد: »برای اینکه بتوانیم ورزشکاران 
این رشته را به صورت آماده داشته باشیم و در سطوح جهانی به رقابت 
بپردازند، بایستی سالانه مسابقات خاصی برگزار شود که یکی از این 
مسابقات، رقابت های جایزه دار است تا انگیزه ای برای تلاش بیشتر 

آنها باشد.«
عسگر آزادیان، رئیس کمیته فانکشنال فیتنس نیز این رشته ورزشی 
را هم خانواده با رشته های  المپیک می داند: »این رشته عضو وادا، سیزم 
و ورزش های دانشگاهی است. حتی این رشته می تواند به المپیک هم 
راه پیدا کند. فانکشنال فیتنس از بین ده ها ورزش هم خانواده اش، تنها 
رشته ای است که فدراسیون جهانی دارد و دارای تشکیلات جهانی و 

عضو آژانس جهانی ضددوپینگ و چند نهاد رسمی دیگر است.«
آزادیان درخصوص جذب عموم به این رشته ورزشی متناسب با شرایط 
مالی و هزینه های حال حاضر باشگاه ها هم می گوید: »فانکشنال 
فیتنس، ورزشی است که یک فرد می تواند با کمترین امکانات و 
دورترین دسترسی ها حتی در خانه شروع کند. در واقع فرد با یک برنامه  

تمرینی مناسب می تواند آن را آغاز کند.«

بهترین شدن در سطح جهان می تواند بهترین 
اتفاق برای یک بازیکن باشد؛ و چه چیز بهتر از اینکه 
این بهترین شدن با قهرمانی تیم همراه باشد. در 
مسابقات قهرمانی والیبال زیر 21سال جهان همزمان 
با قهرمانی تیم جوانان ایران، مبین نصری هم یکی 
از 3بازیکن ایران بود که عنوان بهترین نصیبش شد. 
مبین در پستی بهترین جهان شده است که والیبال 
ایران ضعف دارد؛ در دریافت. مبین نصری یکی 
از بازیکنانی بود که به تیم ملی هم دعوت شد و با 
عملکردی که در مسابقات جوانان داشت، نظر خیلی ها 
این بود که او در لیگ ملت ها می توانست به تیم ملی 
کمک کند. نصری بازی در این لیگ را حق خودش 
نمی داند اما دوست دارد برای مسابقات قهرمانی آسیا 

به تیم ملی دعوت شود.

   بهترین بازیکن جهان شدن چه 
حسی دارد؟

حس خیلی خوب. برای اینکه بتوانم بهترین 
دریافت کننده جهان بشوم خیلی زحمت کشیده 
بودم. موقعی که اسم من را به عنوان بهترین بازیکن 
این پست اعلام کردند، پیش خودم گفتم بالاخره 
زحماتی که کشیدم بی نتیجه نماند و دیده شد. حس 

آن موقع حس خیلی خوبی بود.

  در پستی بهترین شده اید که والیبال 
ایران بیشترین مشکل را در همانجا دارد.

درست است. تیم ملی بزرگسالان در دریافت مشکل 
دارد اما تیم جوانان چون هدف خیلی بزرگی داشت و 
آن رسیدن به قهرمانی جهان بود که خدا را شکر به آن 
رسیدیم، همه بازیکنان فقط به این فکر می کردند که 
باید مدال طلای مسابقات را بگیرند و به خاطر همین 
همه در پست خودشان تلاش می کردند تا بهترین 
بازی را انجام بدهند و بهترین باشند. من هم فقط 

سعی کردم که بهترین بازی خودم را انجام بدهم.

  خیلی از بازیکنانی که در سطح 
جوانان می درخشند وقتی به تیم ملی می رسند، 
افت چشمگیری دارند. چطور می خواهید 

خودتان را در سطح اول جهان نگه  دارید؟
مسئله این است که الان که من بهترین دریافت کننده 
جهان شده ام، نباید به خودم بگویم دیگر همه  چیز 
تمام است و بهتر از من نیست و به اوج رسیده ام. فرق 
بازیکنان ما با دیگر بازیکنان بزرگ جهان این است 
که آنها وقتی به جایگاهی می رسند سعی می کنند 
خودشان را ارتقا بدهند و تلاش می کنند همان عنوان 
را در تیم ملی بزرگسالان هم تکرار کنند اما در ایران 
وقتی یک بازیکن در پستی بهترین می شود، همه  چیز 
را برای خودش تمام شده می بیند و در ذهنش این 
است که دیگر بهترین است و به کار بیشتری نیاز ندارد.

  شما برای اینکه دچار این تفکر 
نشوید، برنامه ای دارید؟

اول باید این فکر را که من بهترین هستم، از ذهنم 
بیرون کنم. در کنارش هم تلاش کنم نقاط قوتی را 

که دارم تقویت کنم و نقاط ضعفم را بهبود ببخشم.

  فکر نمی کنید که اگر در لیگ بهتری 
از لیگ ایران بازی کنید، بیشتر می توانید 

پیشرفت کنید؟
خودم دوست دارم به لیگ های اروپایی بروم و به لیگ 
ایتالیا و لهستان فکر می کنم. امسال نشد اما از سال 

آینده کاری می کنم که بتوانم لژیونر شوم.

  بعد از مسابقات قهرمانی جهان 
پیشنهادی نداشتید؟

داشتم. مدیر برنامه های یک تیم ایتالیایی به اسم لاتینا 
و یک تیم ترکیه ای به من پیام دادند. دوست داشتم به 
پیشنهاد تیم ایتالیایی فکر کنم، البته نمی دانم در چه 
دسته ای بازی می کند و چه کیفیتی دارد اما نمی شد. 

امسال با تیم پیکان قرارداد بسته ام و آقای پیمان 
اکبری که مدیر فنی تیم ملی جوانان بود و سرمربی 
تیم پیکان است، خیلی برای من زحمت کشیده بود 
و درست نبود که در نیمه راه بگویم به پیکان نمی آیم 
و می خواهم به تیم دیگری بروم. با پیکان قرارداد 
یک ساله دارم. یک سال دیگر در ایران بازی می کنم 

و باتجربه تر که شدم با شرایط بهتری لژیونر می شوم.

  به تیم ملی بزرگسالان دعوت شده 
بودید ولی خط خوردید. نظر بعضی ها این است 
که اگر مبین نصری در لیگ ملت ها بازی می کرد، 
تیم ملی با کیفیت بهتری بازی می کرد. جای 

خودتان را در تیم ملی خالی نمی دیدید؟
تیم ملی در پست من بازیکنان خیلی خوبی دارد. زمانی 
که من به اردوی تیم ملی دعوت شدم، مصدوم بودم و با 
40-30درصد آمادگی تمرین می کردم. سرحال نبودم 
و توقعی نداشتم که در تیم باشم اما الان آماده ام و اگر 

بخواهند و دستور بدهند در خدمت تیم ملی هستم.

  کادر فنی پیامی نداده؟
نه هنوز خبری نیست.

  مسابقات قهرمانی آسیا 
آخر  ماه آینده در ارومیه برگزار 

می شود. دوست ندارید در 
آن تیم و مقابل تماشاگران 

شهرتان بازی کنید؟
خیلی دوست دارم. پارسال من 
بازیکن شهرداری ارومیه بودم 
و چون با تعصب بازی می کنم، 

تماشاگران من را خیلی دوست 
دارند. آنها حس خیلی خوبی به من 

می دادند. خیلی دوست دارم در تیم ملی 
و در مسابقات قهرمانی آسیا بازی کنم.

دستور بدهند
در آسیایی بازی می کنم

مبین نصری، بهترین دریافت کننده مسابقات والیبال جوانان جهان می گوید: از ایتالیا پیشنهاد دارم اما در پیکان می مانم


